
 
 
 

OBEC ŠTĚPÁNOV, Horní 444/7, 783 13 Štěpánov, IČ 00299511 
 

 
1 

Usnesení Rady obce Štěpánov č. 88, ze dne 7. 4. 2014  
 
Přítomni: J. Běhal, Mgr. S. Vlk, Ing. M. Opluštil, P. Novotný, V. Janíček, Ing. J.Přidal, D. Fryblík 

 
Rada obce Štěpánov: 
schvaluje navržený program jednání 
provedla kontrolu usnesení RO č.  87:  
88/1 
schvaluje směrnici č. 2014/4  Pravidla pro poskytování veřejné podpory z rozpočtu obce. 
88/2 
bere na vědomí hospodaření obce za 1. – 3. 2014 včetně stavu volných finančních prostředků na bankovních 
účtech. 
88/3    
bere na vědomí zprávu z jednání Valné hromady společnosti Štěpánovská s. r. o., dle přílohy. 
88/4 
bere na vědomí informace o administraci investic obce Štěpánov.  
88/5 
bere na vědomí zprávu o prvním svozu bioodpadu v obci dne 5. 4. 2014 a pověřuje OÚ zorganizovat 
přednášku o třídění odpadu pro občany obce, ve spolupráci se společností EKO-KOM. 
88/6 
bere na vědomí termín a program jednání valné hromady společnosti VHS Sitka, dne 10. 4. 2014. 
88/7 
bere na vědomí informaci o vlivu vypnutí el. energie v měsíci dubnu 2014  
a) na činnost obecního úřadu: 15. 4. není úřední den, 24. 4. není úřední den, 25. 4. není úřední den 
b) na činnost ZŠ a školní jídelny dne 15. 4. a 24. 4. 2014 – Provoz nebude přerušen, je zajištěn náhradní zdroj 

el. energie. 
88/8 
schvaluje smlouvu na dodání, provozování a servis geografického informačního systému s firmou Geosense 
s.r.o., IČ 29002567, Třebenická 1285/6, 182 00 Praha.  
88/9 
schvaluje příspěvky spolkům na rok 2014, dle přílohy. 
88/10 
schvaluje Smlouvu o provedení uměleckého vystoupení s MAGIC HADAŠ, Mgr. Jiří Hadaš, nám. Míru 430, 
686 01  Uherské Hradiště, IČ 68714319. 
88/11 
schvaluje bezplatný pronájem kostela sv. Barbory pro ZŠ Štěpánov za účelem uspořádání pěveckých koncertů 
dne 5. 5. a 13. 5. 2014. 
88/12 
souhlasí s umístěním RD Mgr. A. B., Štěpánov, na parcele č. 221 v k.ú. Březce, dle přílohy.  
88/13 
bere na vědomí přerušení provozu MŠ Moravská Huzová dne 15. 4. 2014, z důvodu přerušení dodávky 
elektrické energie. 
88/14 
schvaluje vyřazení majetku MŠ Moravská Huzová dle návrhu inventarizační komise, dle přílohy. 
88/15 
nemá námitek proti realizaci připravované stavby „Štěpánov - Nádražní, Hybešova čtvrť, Nadjezdová, Tovární 
a Dělnická– stavební úprava NNv“ č. IE-12-80003512, dle přílohy.  
88/16 
schvaluje bezplatný pronájem OD Moravská Huzová pro Sdružení IMPULS dne 7. 5. 2014 v době od 15:00 do 
22:00 hod. k uspořádání oslavy Dne matek. 
88/17 
doporučuje schválit v ZO „Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene“ pro gravitační přípojku 
tlakové kanalizace na poz. p.č. 1223 pro nemovitost na poz. p.č. 1221 v k.ú. Štěpánov s A. a L. Š., Štěpánov. 
Věcné břemeno bude zřízeno bezúplatně.  
88/18 
doporučuje schválit v ZO „Smlouvu o zřízení věcného břemene č. IV-12-8008036/VB1“ pro stavbu Březce, 
Kadula – nové NNk na poz. p.č. 277 v k.ú. Březce s ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 
24729035, zastoupená společností Signalbau, a.s.,  Moštěnská 60/4a, 750 02 Přerov III - Lověšice, IČ 
25840819, za jednorázovou úhradu 8 508 Kč + DPH. 



 
 
 

OBEC ŠTĚPÁNOV, Horní 444/7, 783 13 Štěpánov, IČ 00299511 
 

 
2 

88/19 
bere na vědomí Zprávu o cvičném požárním poplachu ze dne 8. 3. 2014. 
88/20 
schvaluje bezplatný pronájem pódia obci Mladějovice dne 26. 5. 2014. 
 
Všechna usnesení mimo bodu 88/9 byla přijata jednomyslně. 
 
Zapsal: David Fryblík 
 
Mgr. Svatopluk Vlk, místostarosta   ……………………..   
 
 
 
Jiří Běhal, starosta     …………………………… 


